Ивановская  область
Юрьевецкий  муниципальный  район
Совет  Михайловского  сельского поселения
Первого созыва

Решение

От 28.10.2015г.				д. Михайлово			№ 15

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Костяевского сельского поселения от 12.08.2010 № 16 «О структуре органов местного самоуправления Костяевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области».

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), законом Ивановской области  от 06.05.2015 года № 34-ОЗ «О преобразовании сельских поселений в Юрьевецком муниципальном районе, Совет Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района      РЕШИЛ:
1.Внести изменения и дополнения в решение Совета Костяевского сельского поселения от 12.08.2010 № 16 «О структуре органов местного самоуправления Костяевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области» следующего содержания:
	1.1.раздел 3. Структуры
Администрация Костяевского сельского поселения (исполнительно- распорядительный орган поселения)изложить в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее решение вступает в законную силу 31декабря 2015г.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Исполняющая обязанности главы Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального решения -				А.Г.Муравьев.

Приложение к решению Совета Михайловского сельского поселения
от 28.10.2015г. № 15

СТРУКТУРА

 органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области

	№
п\п
	Наименование должности
	Кол-во единиц

	3. Администрация Михайловского сельского поселения (исполнительно- распорядительный орган поселения)

	муниципальные должности муниципальной службы

	1.
	Глава администрации
	1

	2.
	Ведущий специалист
	1